
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от июля 2019 г. № 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» 

от 29 января 2019 года №26 

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ 
«О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием бюджетного процесса» и распоряжением 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 31 июля 2013 
года № 15 б-р «Об утверждении перечня муниципальных программ 
городского округа «Город Козьмодемьянск» администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в муниципальную программу администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» «Развитие и содержание инфраструктуры 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 
2018-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 29 января 2019 года №26, следующие 
изменения: 

- изложить в новой редакции паспорт муниципальной программы 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» «Развитие и содержание инфраструктуры муниципального 
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2018-2025 года», 
приложения №2, №4, №5, №6, №8 (прилагаются); 

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов 


